UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PNTN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /SNN-NTM
 V/v xin ý kiến tham gia vào dự thảo

Quyết định quy định các chỉ tiêu,

tiêu chí nông thôn mới trên địa bàn

tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2021-2025

Bắc Giang, ngày      tháng 5 năm 2022

Kính gửi:

- Các sở: Xây dựng; Giao thông vận tải; Văn hoá, Thể thao

và Du lịch; Thông tin và Truyền thông; Giáo dục và Đào

tạo; Y tế; Công thương; Tài nguyên và Môi trường; Lao

động - Thương binh và Xã hội;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

949/UBND-NN ngày 09/3/2022 của UBND tỉnh về việc tham mưu thực hiện các

tiêu chí nông thôn mới giai đoạn 2021-2025.

Sở Nông nghiệp và PTNT đã chủ trì, phối hợp với các sở, ngành liên quan xây

dựng các dự thảo Quyết định của UBND tỉnh: (1) Quy định một số chỉ tiêu, tiêu chí

trong Bộ tiêu chí quốc gia về xã nông thôn mới, xã nông thôn mới nâng cao giai

đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; (2) Quy định tiêu chí xã nông thôn

mới kiểu mẫu giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; (3) Quy định một

số chỉ tiêu, tiêu chí trong Bộ tiêu chí quốc gia về huyện nông thôn mới nâng cao

giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh Bắc Giang

Để hoàn thiện và kịp thời trình UBND tỉnh ban hành Quyết định Quy định

các chỉ tiêu, tiêu chí nông thôn mới trên địa bàn tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2021-

2025; Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị:

1. Các cơ quan, Sở, ngành, Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố nghiên

cứu, góp ý nội dung dự thảo các Quyết định nêu trên (có các Dự thảo Quyết định

kèm theo).

2. Văn phòng UBND tỉnh chỉ đạo đăng dự thảo Quyết định “Quy định các

chỉ tiêu, tiêu chí nông thôn mới trên địa bàn tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2021-2025”

lên Cổng thông tin điện tử tỉnh để xin ý kiến tham gia đóng góp rộng rãi của các tổ

chức, cá nhân (30 ngày theo quy định).

2

 Văn bản góp ý đề nghị gửi về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (qua

Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh, địa chỉ thư điện tử:

nongthonmoi@bacgiang.gov.vn) trước ngày 25/5/2022 để tổng hợp, hoàn thiện./.

 (Thông tin chi tiết, đề nghị liên hệ đ/c Nguyễn Thị Ngát, Văn phòng Điều

phối nông thôn mới tỉnh, ĐT 0984.112.088).

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở Hà Minh Quý;

- Văn phòng Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Văn phòng Nông thôn mới tỉnh;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Dương Thanh Tùng

		tungdt_snnptnt@bacgiang.gov.vn
	2022-05-19T06:52:00-0700

		2022-05-19T10:11:58+0700

		2022-05-19T10:12:10+0700

		so_nnptnt_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-05-19T10:12:25+0700